
  

          Obecní úřad Kamenná Horka 

Kamenná Horka 29, Svitavy 568 02 

 

 
Upozornění pro všechny občany obce na nezákonné šíření tiskoviny s názvem 

Kamenohorský občasník číslo září 2023 

 

O víkendu distribuovalo VZO a SPH své předvolební tiskoviny všem občanům do poštovních schránek 

v podobě Kamenohorského občasníku vydaného Obcí Kamenná Horka, redaktorkami Lucií Musilovou 

a Martinou Konárkovou, které pro vydání použily evidenční číslo jiného vydavatele.  

Distribuce této tiskoviny, která obsahuje na str. 1 a str. 24 neplatné údaje o vydavateli, který 

není držitelem uváděného evidenčního čísla Ministerstvem kultury podle § 8 odst. 2 tiskového 

zákona nesmí být veřejně šířena. 

 

KAMENOHORSKÝ OBČASNÍK je periodikem vydavatele Obecního úřadu v Kamenné Horce, a vydavatel 

je evidovaný u Ministerstva kultury pod č. MK ČR E 17577 včetně jmenovitě uvedené redakční rady 

Lucie Podborská a Lucie Bartošová.  

 

Obecní úřad ve věci již podal trestní oznámení na neznámého pachatele.   

 

                                                                                                                        Lucie Podborská 

                                                                                                                           Starosta obce 

 
 


